

KR Holding 2013 ApS

c/o Kasper Kilsgaard Rasmussen, Sevelvej 75, Skovlund, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 88 96 00

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

Kasper Kilsgaard Rasmussen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Holding 2013 ApS c/o Kasper Kilsgaard Rasmussen Sevelvej 75, Skovlund 7830 Vinderup CVR-nr.: 34 88 96 00 Stiftet: 19. december 2012 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Kasper Kilsgaard Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Djeld Smede- og VVS-forretning A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse i Djeld Smede- og VVS-forretning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 457 t.kr. mod et overskud sidste år på 694 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 598 t.kr. mod et overskud sidste år på 523 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.241 t.kr. mod 6.614 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 627 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes bla. en stigning i de likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.572 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,8 % af de samlede aktiver på 7.241 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalinteresse	456.729	694.185
Administrationsomkostninger	-23.850	-20.305
Resultat før finansielle poster	432.879	673.880
Finansielle indtægter	206.211	100.303
Finansielle omkostninger	-41.113	-251.441
Resultat før skat	597.977	522.742
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	597.977	522.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.729	694.185
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	80.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.343
Disponeret i alt	597.977	522.742

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.316.860	4.160.131
3	Andre kapitalandele	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.366.860</u>	<u>4.160.131</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.366.860</u>	<u>4.160.131</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	1.078.488	1.276.558
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.419
	Andre tilgodehavender	100	100
	Tilgodehavender i alt	<u>1.078.588</u>	<u>1.289.077</u>
	Værdipapirer	<u>1.064.056</u>	<u>959.812</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.064.056</u>	<u>959.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>731.397</u>	<u>205.194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.874.041</u>	<u>2.454.083</u>
	Aktiver i alt	<u>7.240.901</u>	<u>6.614.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.784.603	2.627.874
Overført resultat	3.646.478	3.266.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	6.572.081	6.033.004
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	647.320	563.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.820	581.210
Gældsforpligtelser i alt	668.820	581.210
Passiver i alt	7.240.901	6.614.214
1 Medarbejderforhold		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.533.689	2.896.573	57.200	5.567.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via					
resultatdisponering	0	694.185	-230.343	58.900	522.742
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.627.874	3.266.230	58.900	6.033.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	456.729	80.248	61.000	597.977
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	80.000	2.784.603	3.646.478	61.000	6.572.081

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.532.257	1.532.257
Kostpris 31. december	<u>1.532.257</u>	<u>1.532.257</u>
Opskrivninger 1. januar	3.209.733	3.049.561
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	507.633	760.172
Udbytte	-300.000	-600.000
Opskrivninger 31. december	<u>3.417.366</u>	<u>3.209.733</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-581.859	-515.872
Årets afskrivninger på goodwill	-50.904	-65.987
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-632.763</u>	<u>-581.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.316.860</u>	<u>4.160.131</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>27.085</u>	<u>77.989</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Djeld Smede- og VVS-forretning A/S	Holstebro	50 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.064.056
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>104.243</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 37 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.
